CONGRESSO NACIONAL

REQUERIMENTO DE DESTAQUE DE VETO
(BANCADA DO PT NA CÂMARA DOS DEPUTADOS)

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do Artigo 106-D, I, do Regimento

Comum do Congresso Nacional, destaque

do(a) \JsP c:L7-

2 5 /CJ/ 20! 'T Sala das Sessões ·
'

A favor:

! ______________ _

2 ----------------

:,.· .